
ZARZĄDZENIE NR 78/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 8 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii  powiatowej ulic na terenie miasta Kielce

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. jedn. Dz. U. 2016.814 ze zm.1)) w związku z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. jedn. Dz. U. 2016.1440 ze zm.2)) zarządzam co następuje:

§ 1. 

Opiniuję pozytywnie pozbawienie kategorii powiatowej ulic:

1) ul. Malików na odcinku od ul. Piekoszowskiej do al. J. Szajnowicza-Iwanowa,

2) al. J. Szajnowicza-Iwanowa na odcinku od ul. Malików do ul. Grunwaldzkiej,

3) ul. Grunwaldzkiej na odcinku od al. J. Szajnowicza-Iwanowa do ul. Piekoszowskiej.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

1) Dz. U. 2016.1579, 2016.1948
2) Dz. U. 2016.1920, 2016.2255, 2016.1948,  Dz. U. 2017.191

Id: BE31C184-61FB-4B35-802F-B1630168C889. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z zamiarem doprowadzenia drogi wojewódzkiej Nr 786, na odcinku znajdującym się w

granicach miasta Kielce, do parametrów technicznych i użytkowych spełniających wymogi odpowiadające

klasie technicznej G (główna), określone w rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z

dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich

usytouwanie (t.jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 124), proponuje się zmianę przebiegu w/w drogi polegającą na:

1)  zastąpieniu odcinka ul. Piekoszowskiej (od ul. Malików do ul. Grunwaldzkiej), znajdującej się w ciągu

w/w drogi wojewódzkiej nowym odcinkiem przebiegającym ulicami:

a)  ul.Malików (od ul. Piekoszowskiej do al. J. Szajnowicza-Iwanowa)

b)  al. J. Szajnowicza-Iwanowa (od ul. Malików do ul. Grunwaldzkiej)

c)  ul. Grunwaldzka (od al. J. Szajnowicza-Iwanowa do ul. Piekoszowskiej)

2)  skróceniu w/w drogi wojewódzkiej i zakończeniu jej na skrzyżowaniu ul. Grunwaldzkiej z ulicami:

Żelazną i Armii Krajowej, znajdującymi się w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 762.

Dla realizacji powyższej zmiany niezbędne jest pozbawienie kategorii powiatowej, ulic

wymienionych w niniejszym zarządzeniu. Opinię w tej sprawie wydaje się w celu podjęcia stosownej

uchwały przez Radę Miasta Kielce.

Id: BE31C184-61FB-4B35-802F-B1630168C889. Przyjęty Strona 1




